3%dia

PESS-l-2çhi
Eai

regem

EnioPM

REPRANESESERES

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 29 DE JANEIRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 18/24

Senhor Presidente,

Ref.: PROJETO DE LEI Nº 1.500, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a retirada do Projeto de
Lei nº 1.500, de 25 de janeiro de 2024, que “AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A
CONCEDERAUMENTO DE VENCIMENTOSAOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”, para reexame deste Poder Executivo.

Agradecido pela atenção, subscrevo-me, reafirmando-lhe protestos

de elevado apreço.

Pouso Alegre/MG, 29 de janeiro de 2024.

É: Assinado de formadigital
RENATOGARCIA É por RENATOGARCIADE

DE OLIVEIRA “OLIVEIRADIAS:02797104617
Dádos: 2024.01.29 17:04:44

DIAS:02797104617“aos

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG